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
жилой площадью, пл/окна, с/у совм., нов. вх/дверь,
счетч. воды, нов. радиаторы отопления, 2млн.990т.р.
т.8-922-312-3350

. в п.Марковский, д.16, 57,6 кв.м, 3/5, комн.
разд., 2 балкона (один застеклен), 1 собственник,
1млн.250т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Советская,34, 48 кв.м, 6/9, бол. лоджия,
ремонт, 2млн.200т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Ленина,51, 43,1 кв.м, 3/5, балкон, част.
ремонт, 1млн.870т.р. т.8-951-945-5755

. по ул. Мира,16, 42,7 кв.м, 2/4, сделан ремонт,
нов. сантехника, водонагреватель, оставляем встр.
мебель, 1млн.950т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Ленина,72, 40,3 кв.м, 5/9, бол. з/лоджия,
разд. комн., с ремонтом, 2млн.100т.р. т.8-951-945-
5755

. по ул.Гагарина,15, 45 кв.м, 5/5, оставим
мебель по договоренности, подвал в подъезде,
1млн.800т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.К.Маркса,31, 45 кв.м, 3/3, косм. ремонт,
з/балкон, 1млн.700т.р. т.8-902-649-3156

по ул.Азина,13, 53,4 кв.м, 5/5, бол. разд.
комн., просторная прихожая и кухня, с/у совм.,
з/лоджия, пл/окна, ж/дверь, 2млн.400т.р. т.8-902-649-
3156

. по ул.Советская,43, 47,1 кв.м, 5/5, с ремонтом,
з/балкон, 1млн.900т.р. т.8-951-945-5755

. по ул.Вокзальная,1, 45,7 кв.м, 4/5, комн.
изолир., с/у совм., счетч. на все, пл/окна, нов. стояки,
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1млн.820т.р. т.8-951-945-5755
. по ул.Декабристов,6, 2/9 эт., сдача 2 квартал

19г., ремонт от застройщика, ст/пакеты дерев.,
биметалл радиаторы, счетч. на все, балкон с кухни,
1млн.890т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Приморский б-р,39, 43,3 кв.м, 3/3, част.
ремонт, нат. потолки, пол линолеум, пл/окна, кух.
гарнитур, 1млн.550т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Приморский б-р,17, 45 кв.м, 3/5, пл/окна,
пл/трубы, счетч., з/балкон, ж/дверь, в подъезде
сделан ремонт, 1млн.750т.р., ипотека, мат. капитал.
т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,83, 60 кв.м, 5/5, пол дерев.,
потолки - побелка, 2 с/у, кладовая, счетч. на все,
солн. стор., чистый подъезд после ремонта,
1млн.950т.р., торг. т.8-922-311-5175

. по ул.Строительная,8, 41,6 кв.м, 5/5, нов.
пл/окна, пл/трубы, з/балкон – дерево, в подъезде
свежий ремонт, 1млн.550т.р. т.8-922-321-7589

. (КГТ) в п.Марковский,62, 36,9 кв.м, 3/5, кап.
ремонт, пл/окна, межкомн. двери, вх/дверь,
сантехника все новое, встр. кухня, плита остается,
850т.р. т.8-922-346-7247

. по ул.Пр.Победы,22, 52 кв.м, 2/9 кирп. дом,
косм. ремонт, нов. сантехника, встр. кухня, шкаф –
купе, пл/окна, з/пл/лоджия, 1 взрослый собственник,
2млн.650т.р. т.8-922-346-7247

. в Завокзальном, 53 кв.м, 13/16 эт., балкон,
част. ремонт, коньсьерж, в/наблюдение, колясочная,
2млн.300т.р. т.8-922-321-5686

. по ул.К.Маркса,37, 44,4 кв.м, 1млн.900т.р. т.8-
922-309-7239

., 1/2 эт., 1млн.р. т.8-922-334-4612

. по ул.Вокзальная,47, 6/9 эт., 1млн.930т.р. т.8-
922-334-4612

. по ул.Кабалевского,27, 40 кв.м, 4/5, косм.
ремонт, пол - ламинат, с/у разд. (б/ремонта),
з/балкон, свободна, докум. готовы, 1млн.650т.р. т.8-
922-336-8992

. по ул.Ленина,41, 44 кв.м, 1/5, разд. комн., хор.
ремонт, погреб, лоджия 6м, 1млн.900т.р. т.8-922-321-
5686

. в п.Марковский, д.20, 63 кв.м, 1/5, бол.
парковка, без косм. ремонта, не з/лоджии, разд. с/у с
ремонтом от застройщика, бол. кухня, 1 собственник,
1млн.100т.р., б/торга, рассм. ипотеку и мат. капитал.
т.8-922-341-1094

., Основной, солн. стор., е/ремонт, 5/9 кирп.
дома, все новое, перепланировка с совм. с/у и кухней
- гостиной, продается с мебелью, возм. и без. т.8-
922-322-4849

. в п.Марковский, д.13, 59 кв.м, чистая, с/у
разд., комн. разд., бол. кухня 12 кв.м, не угловая,
1млн.230т.р. т.8-922-346-7247

. по ул.Ленина,9, 45 кв.м, 2/4, свежий ремонт, в
квартире не жили, нов. сантехника, проводка,
пл/окна, пол линолеум, 1млн.750т.р. т.8-922-336-8992

. по ул.Декабристов,9, 47,4 кв.м, 6/6, пл/трубы,
лоджия, с/у совм., треб. косм. ремонт, комн. разд.,
з/балкон, 1млн.600т.р., ипотека, мат. капитал, торг.
т.8-922-309-3838

по ул.Горького,4, 45 кв.м, 3/3, хор. ремонт,
нов. кровля дома, 1 собств., 1млн.850т.р. т.8-951-920-
9568

. за п.Новый, н-в ЖБК, центр. отопление,
водопровод, огромный гараж, зем.уч. ухоженный, с
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
за 1 мес., бол. кухня и комната, с/у совм. т.8-922-643-
2830

. на длит. срок, ул.Советская,26, 29,6 кв.м, 1/5,
б/мебели, пл/окна, кух. гарнитур, счетч., 6т.р. + к/у,
агентский договор. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,36, 30 кв.м, 3/5, с мебелью и
быт. техникой, на длит. срок, 8т.р. + счетч. т.8-922-
336-8992

. по ул.Гагарина,14, 2 эт., з/балкон, с мебелью,
газ. плита, стир. машина, на длит. срок. т.8-922-304-
4862

. по ул.Советская,37, 21 кв.м, 2/5, б/мебели, на
длит. срок, ключи в день подписания договора, 6т.р.
т.8-922-309-3838

. по ул.Вокзальная, семье, без в/п и животных,
б/мебели. т.8-922-300-7088

. по ул.Советская,30/1, 5 эт., на длит. срок, с
мебелью, 10т.р. + счетч., агентский договор 3т.р. т.8-
922-309-3838

. - студия с отд. спальней, бол. лоджия, част. с
мебелью, возле ТЦ Джамбо, 10т.р. + к/у. т.8-922-243-
2789

. по ул.Бр.Текстильщиков,10, 6 эт., с мебелью и
быт. техникой, 8т.р. + счетч. т.8-929-232-2152

. на длит. срок, на Уральской, 3/12 эт., свежий
ремонт, част. с мебелью и быт. техникой, 8т.р. +
счетч. т.8-922-319-2470

. на длит. срок, на Уральской, б/мебели, 7,5т.р.
+ счетч. т.8-922-382-4335

. м/с типа по ул.Ленина, 35,5 кв.м,5/9, лифт,
мусоропровод, лоджия, пл/окна, нов. вх/дверь с
зеркалом, домофон, нов. сантехника, счетч. эл-ва и
воды, ванная, с/у, кухня 10 кв.м, бол. прихожая 6 кв.м
или продам. т.8-982-254-3991

. по ул.Бр.Текстильщиков,15, б/мебели, 7т.р. +
счетч. т.8-922-302-5915

. на Заре, б/мебели, семье, без в/п,
б/животных, 7т.р. + счетч. т.8-922-302-5915, 8-922-
400-1597

по ул.Вокзальная,43, на длит. срок, част. с
мебелью, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-366-0635

. по ул.Приморский б-р,29, 1 эт., 6,5т.р. + свет,
вода. т.8-922-321-5686

. по ул.Вокзальная, 35 кв.м, 2 эт., мебель
(кухня), 5,5т.р. + к/у. т.8-921-095-0698

. в Завокзальном, б/мебели, на длит.срок. т.8-
922-240-9530

. по ул.Кабалевского,18а, 32 кв.м, 4 эт., семье,
б/животных, на длит. срок, част. с мебелью,
холодильник, пл/окна, 8т.р. + счетч. т.8-952-337-2812

. на длит. срок, на Основном, рядом с
а/вокзалом, с мебелью и быт. техникой, wi fi, 6,5т.р.
т.8-922-304-9725

. по ул.Советская,9, 5/5 эт., б/мебели, на длит.
срок, 7т.р. + счетч., агентский договор 3т.р., ключи в
день подписания договора. т.8-922-309-3838

. на Основном в новостройке, 38 кв.м, 5 эт.,
част. мебель, балкон, гардеробная, 9т.р. + счетч. т.8-
922-321-5686

по ул.Советская,34, 2/9, с мебелью, холодильник,
ТВ, шкаф, кресла, кровать, кух. гарнитур, чистая и
теплая, пл/окна, большая з/лоджия 6 м, на длит.
срок, 9т.р.+счетч. т.8-922-325-4432

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол. лоджия, с
мебелью и быт. техникой, с/у совм., счетч., 10т.р. +
счетч., оформление договора аренды квартиры –
3т.р. т.8-922-309-3838

семье б/детей и животных, 3/9, хор. сост., част. с
мебелью. т.8-922-319-9553

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9, элитный дом,
отл. ремонт, с мебелью и быт. техникой, 20т.р. т.8-
922-309-3838

., на длит. срок в тур. доме, 36/14 кв.м, 8/9,
свободна, кух. гарнитур, 13т.р. + счетч., семье. т.8-
982-489-5344

по ул.Пр.Победы,26, семейной паре, на длит.
срок, кух. гарнитур, газ. плита, холодильник, стир.
машина, 2 дивана, 8т.р. + к/у по счетч. т.8-922-240-
6684

. на Заре, семейной паре, на длит. срок. т.8-
922-311-8642

. семейной паре, на Заре, на длит. срок,
срочно. т.8-908-259-3480

на Уральской, на длит. срок, част. с мебелью,
9т.р. + счетч. т.8-922-241-8704

. по ул.К.Маркса, 2/5 эт., на длит. срок. т.2-65-
18 18-20ч

. по ул.Вокзальная,47, 3/9 эт., на длит. срок,
12т.р. + счетч., агентские единоразово. т.8-922-646-
2338

. по ул.Советская,3/1, 50 кв.м, 1/9, лоджия 6м, 4
спальн. места, разд. с/у, возм. д/организаций,
оформление договора, безналичный расчёт, 16т.р. +
счетч., агентские единоразово. т.8-922-646-2338

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт., можно на
длит. срок, сост. среднее, мебель, 6т.р. +счетч. т.8-

ремонт, нов. окна, 2млн.р. или меняю на 3,4-ком.кв. с
нашей доплатой. т.8-922-319-0900

. на Основном, 44,5 кв.м, 2/3, в р-не школы
№10 и комнату 18 кв.м, 4/9 в общ. Дружба на 3,4 УП,
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
2001

в 2-ком.кв., изолир., телефон, мебель.т.3-41-
93, 8-929-234-0381

в 4-ком.кв., 4т.р. т.8-982-486-6422
на длит. срок, 5т.р. + к/у. т.8-922-313-5375
в общ. секционного типа, на Основном, 4 эт., с

мебелью. т.8-922-647-7204
доме за ТЦ Командор, светлая, теплая, на

длит. срок, 5,5т.р. т.8-922-325-9353
10 кв.м в общ. Молодость, на длит. срок,

одинокой женщине, без в/п, 4т.р., предоплата за 1
мес. т.8-922-641-0254

с мебелью, в р-не Командора, на длит. срок,
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М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

КГТ

ККТ,

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната в

Комната

Комната

платежеспособным людям, 5т.р. т.8-922-310-3996
12 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 8/9 эт., секция на 4

семьи, кухня, 2 с/у, ванная, в комнате ремонт,
пл/окно, нов. дверь, с мебелью и быт. техникой, 5т.р.
т.8-929-203-0221

в общ. Молодость, 18 кв.м, с мебелью, на
длит. срок, предоплата за 1 мес., 5т.р. т.8-912-986-
0955

- студия по ул.Кабалевского,30, част. с
мебелью, холодильник и эл/плитка, е/ремонт,
платежеспособным, б/животных и мал. детей,
договор минимум на пол года, 6т.р. т.8-929-232-9464

- студия 24 кв.м по ул.Бр.Текстильщиков,8,
квартира нов., б/мебели, на длит. срок, 6,5т.р. +
счетч. т.8-922-357-9392

- студия в нов. доме по ул.Бр.Текстильщиков,
б/мебели, лоджия, 7т.р. + счетч. т.8-922-646-2632

в общ. Дружба, соединены, холодильник,
машина стир., 6т.р. + эл-во, вода, предоплата. т.8-
902-478-9921

Комната

Комната

Квартира

Квартира

Квартира

2 комнаты

1,2-ком.кв

1,2,3-ком.кв

1,2,3-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

3,4-ком.кв

КГТ

КГТ

Комнату

Семья

Семья

Семейная

., с ремонтом, мебелью и техникой, дорого,
кроме Зари. т.8-922-646-2338

. или дом. т.8-922-321-5686

. т.8-922-322-4946
в хор. сост., с мебелью и быт. техникой, на

длит. срок, б/детей и животных, чистоту, порядок и
своевременную оплату гарантируем. т.8-952-662-
5195

. на Основном, желат. с мебелью, молодая
семья, недорого, чистоту и порядок гарантируем, на
длит. срок. т.8-922-311-5453

. в р-не парка, семья, б/мал. детей, желат. по
ул.Кабалевского, на длит. срок, своевр. оплату
гарантируем, до 11т.р., все включено. т.8-919-700-
4057

. в любом сост., до сентября в п.Марковский,
с послед. выкупом (до нового года). т.8-982-252-8170

по ул.Кабалевского, на длит. срок, девушка, б/детей
и животных, до 5,5т.р. т.8-950-445-0960
, с 15 августа, с мебелью и холодильником, желат.

за Командором, до 5-5,5т.р. т.8-951-945-9968
12 кв.м, с мебелью, на длит. срок. т.8-922-371-

2884
снимет 1,2-ком.кв., б/мебели или частично,

желат. Основной, с ремонтом, теплую, чистоту,
порядок, тишину и своевр. оплату гарантируем. т.8-
922-343-3847

, без в/п, б/животных, снимет 2-ком.кв. на
Основном, на длит. срок, б/залога, комн. разд., част.
своя быт. техника и мебель, чистоту и
своевременную оплату гарантируем, 9т.р. т.8-912-
495-6984

пара снимет м/с или 1-ком.кв., с мебелью, на
Основном, до 6,7т.р., все включено. т.8-922-242-5060

База

Бизнес

Бизнес

Гаражи

Гаражи

Здание

Здание

Здание

Здание

Здание

Здание

Здание

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч

Зем.уч.

производственная по ул.Советская,2/11: зем.уч.
19800 кв.м, администр. здание 2-эт. 900 кв.м, склад 3
эт. 4050 кв.м, собственное ТП. т.8-922-301-8223

действ., разбор а/м, со всем оборудованием и
инструментом, в а/к №18, 200 кв.м, 10 сот. земли,
кран-балка, смотр. яма, возм. д/расширения, 3-эт.
здание, вода, эл-во 220, 380, видеонаблюдение,
рассм. все варианты обмена на недвижимость, а/м.
т.8-922-344-8844

готовый д/изготовлений различных деталей из
пластмассы из АБС, вакуумный станок + доп. насос
(нов.), матрица д/изготовления машин, материал
д/изготовления нов. матрицы различных форм,
обучим, 580т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Промышленная, рядом с ТЦ Акварель,
172 кв.м, 9 шт. в ряд, асфальтированный подъезд
круглый год, 1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Промышленная, 2 шт., кирпич., каждый по
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

на Завьялово, ул.Светлая, 16г/п., 2 эт., 10х10,
полнопроф. подвал из фас, все коммуникации, уч.
угловой 8 сот., 6млн.990т.р. т.8-922-336-1432

в п.Куеда, 500т.р., возм. под мат. кап. т.8-922-300-
8675

2-эт., с незавер. стр-вом, без внутр. отделки, в
п.Волковский, 1 эт. кирпич, 2 эт. брус, окна, все
коммуникации, 10 сот., привезенная земля, все

посадки, нов. баня с комнатой отдыха, камин или
обмен на 2 УП на Основном, в Завокзальном,
2млн.250т.р. т.8-922-503-3055

в с.Б.Букор, центр. улица, усадьба 24 сот., дом 64
кв.м, баня, гараж, летн. домик 25 кв.м, бол. сад,
отопление газ., подъезд к дому асфальтир. или
меняю на жилье в городе. т.8-922-365-8053

из бревна обшит сайдингом, ул.Азина,1и, печное
отопление, зем.уч. 6 сот., назнач. сад-во, кад.
№59:12:0010501:9, свой пруд, баня, гараж, курятник,
плодовые деревья, кустарники и т.д., 1млн.р. т.8-922-
309-3838

в д.Лукинцы, 65/42кв.м, 22 сот., печное отопление,
вода в доме, баня, конюшня, дровяник, гараж, 900т.р.
т.8-922-360-9047

54 кв.м с зем.уч., на фундаменте, обшит, пл/окна,
скважина, пасека, а/м ВАЗ 2112, все д/проживания,
возм. на мат. капитал, в рассрочку. т.8-922-642-6055

в с.Уральское с зем.уч., 450т.р., торг, возм. на мат.
капитал. т.8-922-310-1718

в д.Русалёвка, зем.уч. 22 сот., баня, конюшня,
теплица, вода в доме, канализ., колодец, запас дров.
т.8-912-068-9105

в деревне, 43,9 кв.м, 27 сот., печное отопление,
550т.р., торг. т.8-912-787-3463

53 кв.м. в п.Буренка, бревно, обшит, вода в доме,
газ привозной, печное отопление, зем.уч. 20 сот.,
350т.р. т.8-922-309-0296

6х9 с мансардой, б/отделки, Суколда 7 лин., уч. 10
сот., 17г/п., баня, улица газифицирована, подъезд
круглый год, 1млн.500т.р. т.8-922-360-9756

из бруса, ул.Боровая, 47 кв.м, с/у и душ в доме,
водонагреватель, вода центр., встр. кухня, зем.уч. 8
сот., бол. двор, гараж, баня во дворе или меняю на 1
УП или 2 хр. на Основном или Завокзальном. т.8-922-
346-5830

, 40 кв.м, зем.уч. 26 сот., проведен газ, центр.
водоснабжение, скважина, баня, теплицы или меняю
на квартиру, кроме б/д. т.8-922-331-5253

в д.Гаревая, 88 кв.м + 16 сот., все посадки на 2
хоз., е/отделка, ванна, туалет, вода, двор под
навесом, гараж кирп., баня, летн. кухня, дровяник,
сарай или обмен на 1,2-ком.кв. на Заре. т.8-922-362-
1841

нов. в д.Гаревая, 60 кв.м, отл. ремонт, стены брус

+ кирпич, все коммуникации, 2млн.200т.р. т.8-922-
344-5065

по ул.3 проезд, 76 кв.м, ИЖС, зем.уч. 8,37 сот., газ.
отопление, огород ухожен, 2млн.990т.р., рассм.
вариант обмена с вашей доплатой, любая форма
оплаты. т.8-922-330-1305

дерев., с.Дуброво, Еловский р-н, 35,8/24 кв.м,
печное отопление, подведен газ, вода в доме, баня,
зем.уч. 43 сот., саженцы плодоносят, докум. готовы,
350т.р., торг. т.8-952-646-1609

в с.Сосново, ул.Октябрьская, из бруса, зем.уч. 10
сот., баня, сарай, колодец, 300т.р., торг. т.8-922-308-
4492

на Заре-2, дерев., отделан сайдингом, 57 кв.м, газ.
отопление, с/у в доме, бол. гараж 6х6 из блоков,
зем.уч. 9 сот., 2млн.700т.р., торг. т.8-922-365-0459, 8-
922-322-4186

на Заре 1, 45 кв.м, газ, вода центр. т.8-902-834-
3690

в п.Новый, ул.Камская,29 (Волковский), баня,
гараж, хоз. постройки, зем.уч. 10 сот., разр.
использов. ДВЛПХ, кат. земель - ЗНП, дом 1-эт. из
ж/б панелей обл. кирпичом, 3 комнаты, 2 теплицы,
посадки, 3млн.р., торг. т.8-922-333-6455

коттеджного типа на 2 хоз., с.Вассята, зем.уч. 13,7
сот., 2 -эт. (кирпич, брус) или меняю на жилье в
г.Чайковский, печное отопление, вода в доме,
канализ., баня, гараж, дровяник, дом в собств.,
1млн.250т.р., торг. т.5-67-08, 8-922-357-5014

нов. в с.М.Букор, 12х6, баня 6х6, скважина 40 м,
свет 380в, канализация септик 5 куб., земли 20 сот.,
без внутр. отделки или поменяю на квартиру,
1млн.350т.р. т.8-982-457-4828

в с.Зипуново, 2-эт., брусчатый, 91/68 кв.м, на
фундаменте, ж/крыша, отопление печное, центр.
вода, хор. сост., уч. 20 сот., 2 теплицы поликарбонат,
посадки, 1 собственник, 650т.р., торг. т.8-922-243-
9469

, ул.Третий проезд, р-н Уральская, 76 кв.м, зем.уч.
8,4 сот., ИЖС, 4 комнаты, кухня, дом бревно,
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